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CENTRUM KSZTAŁCENIA PRAKTYCZNEGO i USTAWICZNEGO
w KĘDZIERZYNIE-KOŹLU 
ul. Mostowa 7, 47-223 Kędzierzyn-Koźle faks: 77 481 37 52 ; e-mail: biuro@ckpiukk.pl
Pismo: CKPiU.271.02.2016/8
 Kędzierzyn-Koźle dnia: 27-08-2016
Do wszystkich wykonawców w postępowaniu 

nr CKPiU.271.02.2016
Dotyczy:
Dostawa i montaż wyposażenia pracowni dydaktycznych kształcenia zawodowego 
w Kędzierzynie-Koźlu
W związku z dalszymi pytaniami do w/w postępowania, udzielamy odpowiedzi na nie jak niżej:

CZĘŚĆ II – wyposażenie pracowni dydaktycznej gastronomicznej
Pytanie 1 
Poz. 4 - Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie komputerów przenośnych wyposażonych w 3 wejścia USB? Tylko nieliczne modele laptopów z ekranem 17,3” posiadają aż 4 wejścia USB i modele te są dużo droższe od laptopów o tych samych parametrach ale z 3 wejściami USB.
Odpowiedź 1 

TAK, Zamawiający dopuszcza dostawę komputerów z 3 wejściami USB.
Pytanie 2 
Poz. 24 - Na pytanie o dostępność w/w pieca u producenta, uzyskano odpowiedź, Unox już nie produkuje starego modelu, czy można zaproponować model nowy?
Odpowiedź 2 

MOŻNA. Piec powinien odpowiadać parametrom: 7-10 blach o wymiarach 600x400mm 
z odpowiednią do niego podstawą z prowadnicami na pojemniki GN. Moc pieca nie powinna przekroczyć 15,2 kW. Nie musi to być marka Unox.
Pytanie 3 
Poz. 1 Lada barowa: Proszę o podanie dokładnych wymiarów lady barowej, baldachimów, umiejscowienia szuflad itp.?.
Odpowiedź 3
Bar dostosowany do pomieszczenia, grubości ok. 15 cm (ranty zabezpieczone laminatem w celu trwałości i odporności). Lada wykonana dwupoziomowo, podświetlona LED na przedniej części, wymiary dopasowane do zmywarki, zlewozmywaka i innych urządzeń.
Barowa lada i kredens– przykładowy przekrój
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Kredens (regał ekspozycyjny) powinien składać się z dwóch elementów: dolnego o wysokości ok.85 cm i górnego – regał ekspozycyjny. Dolna część służy do przechowywania zapasu napojów 
i sprzętu konsumenckiego (mogą być szuflady). Górna do prezentacji alkoholi i towarów handlowych. Pod blatem roboczym dla barmana powinno znajdować się m.in. szuflady do przechowywania sztućców, sprzętu barmańskiego, dokumentów.

Pytanie 4
Jakiego dokładnie blatu oczekuje Zamawiający, proszę o doprecyzowanie parametrów?

Odpowiedź 4
Blat powinien być pokryty powłoką o wyjątkowo dużej ścieralności i odporności. Papier impregnowany z użyciem żywicą melaminową, dodatkowo pokryty żywicą fenolową. Powinien posiadać atest higieniczny dopuszczający go do kontaktu z żywnością. Długość 380 cm, szerokość jednego z boków ok. 140 cm. Przed dostawą, kolor do ustalenia ze szkołą.
Pytanie 5
Czy zamawiający dopuszcza inny kolor mebli niż KALWADOS?
Odpowiedź 5
TAK, pod warunkiem uzgodnienia koloru ze szkołą.
Pytanie 6
Czy blat winien być wykonany dwupoziomowo?

Odpowiedź 6
TAK.

Pytanie 7
Czy lada barowa ma być wyposażona w oświetlenie LED?
Odpowiedź 7
TAK.

Pytanie 8
Czy zamawiający wymaga dołączenia wizualizacji komputerowej lady barowej?
Odpowiedź 8
TAK. Wskazane dołączenie wizualizacji lady barowej do oferty, nie koniecznie komputerowej.

Pytanie 9
Krzesło barowe – hoker: Proszę o doprecyzowanie parametrów technicznych?
Odpowiedź 9
Krzesło barowe wizualnie pasujące do lady barowej opisanej powyżej. Z wysokiego gatunku stali 
i materiałów przeznaczonych do użytku w obiektach gastronomicznych.
Pytanie 10
Stoły: Jakiego dokładnie blatu HPL oczekuje Zamawiający, proszę o doprecyzowanie parametrów?

Odpowiedź 10
Blat powinien być pokryty powłoką o wyjątkowo dużej ścieralności i odporności. Papier impregnowany z użyciem żywicy melaminowej, dodatkowo pokryty żywicą fenolową. Powinien posiadać atest higieniczny dopuszczający go do kontaktu z żywnością. Kolor zostanie ustalony ze szkołą.
Pytanie 11
Czy zamawiający dopuszcza inny kolor mebli niż KALWADOS?
Odpowiedź 11
TAK, do ustalenia ze szkołą.
Pytanie 12
Poz.6 Ekran projekcyjny: Proszę o podanie wymiarów ekranu projekcyjnego?
Odpowiedź 12
Wymiary ekranu projekcyjnego to 175x175 cm
Pytanie 13
Poz.9 Wózek na laptopy: Proszę o potwierdzenie na ile laptopów ma być wózek gdyż w zamówieniu Państwa jest 12 szt. laptopów, a wózek jest na 30 szt.?

Odpowiedź 13
Wózek zgodny z parametrami w SIWZ, na 15 laptopów.
Pytanie 14
Poz.10 Urządzenie kuchenne wysokiej klasy: Proszę o podanie dokładniejszych parametrów technicznych?

Odpowiedź 14
Urządzenie wysokiej klasy, posiada normy bezpieczeństwa obowiązujące w kraju.
Parametry techniczne:

· silnik min. 500 W

·  pobór mocy max. 1000 W

·  ważenie do max. 7 kg

·  obudowa z wysokiej klasy tworzywa

·  kabel wyciągany z wnętrza urządzenia

·  zakres ważenia nie gorszy niż 5,1 g

·  funkcja mieszania max. 550 obr/min

·  naczynie miksujące min. 2,17 l – max 2,35 l

·  menu urządzenia: temperatura, obroty, czasu, trybu, temperatura naczynia

Pytanie 15
Poz. 12 Zestaw barmański: Zestaw barmański jest niedostępny na rynku czy dopuszczą Państwo inny produkt?
Odpowiedź 15
Zamawiający dopuszcza produkt lecz równoważny w zestawie zawierający wszystkie elementy wymienione w kol. 3 poz. 12, w odpowiednio dopasowanej walizce. Nie musi to być zestaw handlowy, może być to zestaw skompletowany przez Wykonawcę.
Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.

Ponadto informujemy, że Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe odpowiedzi. Zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu przez umieszczenie go na stronie internetowej www.ckpiukk.pl./BIP
UWAGA
Zamawiający informuje, że czas na zadawanie pytań do postępowania i SIWZ zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych upłynął 16.08.2016r.
Ireneusz Wiśniewski /-/
Dyrektor CKPiU
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